[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 февраля 2024 года
	№ 141

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 1526 «О местах отбывания исправительных работ на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»
С целью актуализации перечня объектов муниципального образования «Онежский муниципальный район» для отбывания наказания лицами, осужденными к наказанию в виде исправительных работ, по согласованию с Онежским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 1526 «О местах отбывания исправительных работ на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» (в редакции от 05 апреля 2018 года №337, от 30 декабря 2020 года № 1926, от 12 апреля 2023 года №832) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению из перечня объектов муниципального образования «Онежский муниципальный район» для отбывания наказания лицами, осужденными к наказанию в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Порожское» исключить МУП «Покровская ресурсоснабжающая компания».
1.2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
1.3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

0224020501410